LEGISLATURA
H. CONGRESC DEL
ESTADO DE VERACRUZ

Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de agosto de 2018

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones

$10,500,000.00

$73,760,815.89

$84,260,815.89

$5,540,086.87

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $59,134,510.94 $60,036,539.15| $119,171,050.09 $78,088,298.26 $73,007,551.61| $41,082,751.83
Gasto de Capital $299,187,751.21 $-37.838,356.79| $261,349,394 .42 $76,450,904.95 $76,450,904.95

$5,540,086.87

$184,898,489.47
$78,720,729.02

Total del Gasto

$368,822,262.15

$95,958,998.25

$464,781,260.40

$160,079,290.08

$154,998,543.43

$304,701,970.32
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